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Муниципальное  образование  «Полевское  сельское  поселение»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской  автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.12.2020









            №  23
с.  Полевое

О передаче муниципального имущества

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального района М.Ю. Леоновой, в соответствии с Уставом муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области
1. Администрации Полевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области (Пермин А.П.) передать, администрации Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области  (Леонова М.Ю.) принять по акту приема-передачи следующее движимое имущество, во временное владение и  пользование на срок до 25.12.2020, для производства работ по его установке и монтажу, согласно прилагаемой таблице:

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Дата изготовления
	Количество
	Первоначальная балансовая стоимость, руб.

	1
	Детский городок «Тортуга»
	2020
	1
	513821,61

	2
	Горка «Бриз»
	2020
	1
	105719,91

	3
	Карусель «Ералаш»
	2020
	1
	53241,03

	4
	Качалка «Галоп»
	2020
	1
	24267,99

	5
	Качалка «Вертолет»
	2020
	1
	21228,24

	6
	Качалка «Конек-горбунок»
	2020
	1
	21380,27

	7
	Качели двухсекционные «Кураж»
	2020
	1
	35261,17

	8
	Диван парковый «Будапешт» скамья
	2020
	2
	35748,50

	9
	Урна «Будапешт»
	2020
	2
	14502,88

	
	ИТОГО
	
	11
	825171,6


2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения
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